Εἰκοστός ἑνατος Αἰσχύλος Ἀγαμήστορος ἔτη κγ'. ἐφ' οὗ ἔτει δωδεκάτῳ πρώτη Ὀλυμπιάς ἤχθη, ἣν ἐνίκα Κόρυβος Ἡλείος στάδιον.

Ὅμοῦ συνάγεται ἐπὶ τὴν πρώτην Ὀλυμπιάδα, ἀπὸ μὲν Κέκροπος τοῦ Διφουῦς, ἔτη ʒ. ἀπὸ δὲ Ὠγύγου ἔτη υῶ.

Ἐπεῦθεν δὲ κατὰ τὰς Ὀλυμπιάδας ἀριθμητέον τοὺς χρόνους.

dite, sed minus certe, non enim expungendi sunt quatuor illi reges, sed transferendi de suis sedibus: videlicet qui habentur inter successores Nini, collocandi sunt inter ejus antecessores, ut suo loco demonstratum est.

1 Suspicio unam literam excidisse, ita ut pro Է. 27. solum Է. 7. remanserit, quum non solum Anon. et Samuel, cum Canone ferant κζ'. Է. 27. sed etiam Syncellus Eusebii nostri imitator assiduus. Nihil tamen minus lectio nostra magis congruere videtur cum summa annorum, quam inferius notabimus.

2 Hic Scal. loco citato haec habet: » Ex β'. factum Էβ'. Nam β'. non Էβ'. ἔτει Αἰσχύλω

prima Olympias acta secundum Castorem. Quare expungenda nota denarii numeri α. Sed lectionum concordia vix id sinit: maximè vero poterit dici, quod praesens numerus sit ad mentem Castoris, alter vero in Canone firmiter traditus, non Castoris (ut Scal. putavit), sed Eusebii juxta caeteros auctores fuerit sententia.

3 Sine ulla dubitatione librorum incuria irrepsit in lectionem Anon. apud Scal. ʒ. 708. pro ʒ. 780. ut constanter Eusebius noster affert; facile enim potuit reponi η. pro ʒ. sed ʒ. pro ʒ. difficillime. Adjice calculum annorum praemissorum, qui juxta codicem nostrum non minus quam 774. annos conficiunt.

Ἰστο ἐκτελεσθῆναι ἀποκρίσεως ἐπι-
 κλησθῆναι ἀπὸ τοῦ Ἰστοῦ :

Ἰστο ὑποὶ τῆς ἐκτελέσεως ἀποκρίσεως
 ἐπιτελεσθῆναι ἀπὸ τοῦ Ἰστοῦ :

Ἰστο ὑποὶ τῆς ἐκτελέσεως ἀπὸ τοῦ Ἰστοῦ
 Ἰστο ὑποὶ τῆς ἐκτελέσεως ἀπὸ τοῦ Ἰστοῦ
 Ἰστο ὑποὶ τῆς ἐκτελέσεως ἀπὸ τοῦ Ἰστοῦ

Ἰστο ὑποὶ τῆς ἐκτελέσεως ἀπὸ τοῦ Ἰστοῦ
 Ἰστο ὑποὶ τῆς ἐκτελέσεως ἀπὸ τοῦ Ἰστοῦ
 Ἰστο ὑποὶ τῆς ἐκτελέσεως ἀπὸ τοῦ Ἰστοῦ
 Ἰστο ὑποὶ τῆς ἐκτελέσεως ἀπὸ τοῦ Ἰστοῦ

Ἰστο, ἡ ἡγεμονία ἀπὸ τῆς ἐκτελέσεως ἀπὸ τοῦ Ἰστοῦ

Post Aeschylum¹ Athenis regnat
 Alcmaeon, annos π².

Post hunc placuit principatus de-
 cennales fieri.

Charops annis x. Aesimides annis
 x. Cliticus annis x. Hyppomenes an-
 nis x. Leocrates annis x. Apsandrus³
 annis x. Eryxias annis x.

Sub hoc⁴ placuit Principes annuos
 eligere. Primus autem Princeps an-
 nuus fuit Creon in xxiv. Olympiade.
 Post quem unusquisque uno anno
 dominabatur: quorum necesse non est
 nomina describere.

Isti, et quae in Atheniensium an-

(Τριακοστός δὲ) μετὰ Αἰσχύλον Ἀθηναίων βασιλεύει Ἀλκμαίων
 ἔτη ιβ'.

Μετὰ τοῦτον ἔδοξεν εἶναι τὰς ἀρχὰς δεκαετίαις.

Κάρου ἔτη ι'. Αἰσιμίδης ἔτη ι'. Κλειδικὸς ἔτη ι'. Ἰππομένης ἔτη
 ι'. Λεωκράτης ἔτη ι'. Ἀλέξανδρος ἔτη ι'. Ερυξίας ἔτη ι'.

Ἐδοξεν αἰρεῖσθαι ἀρχοντα κατ' ἐνιαυτὸν, καὶ πρῶτος ἠγήσατο
 ἐνιαύσιος ἀρχὼν Κρέων ἐπὶ τῆς εἰκοστῆς τετάρτης Ολυμπιάδος.
 Μεθ' οὗ καὶ ἕκαστον ἔτος εἰς τις (παρ' αὐτοῖς) ἤρχεν, ὧν οὐκ
 ἀναγκαῖον (νῦν) τὰ ὀνόματα παρατίθεσθαι.

Οὗτοι οἱ τῆς Ἀθηναίων ἀρχαιότητος ἐν ἐπιτομῇ μνημονευόμενοι

1 Redundat in Gr. τριακοστός δὲ. Tricesi-
 mus autem, quod ab Anonymo adjectum dixe-
 ris ad continuationem laterculi.

2 Non dissimiliter in canone duo tantum an-
 ni Alcmaeoni tribuuntur; cui suffragatur et
 Sync. p. 169. qui habet β'. 2. Hic ergo locus es-
 set iis, quae Scaliger dicit de suo Anonymo,
 "ex β' factum ιβ'. quare expungenda nota de-
 narii numeri α'.

3 Absurdè irrepsit in lectionem Anon. Ἀλέ-
 ξανδρος, pro Ἀλέξανδρος, quod constanter praebet
 et Sync. juxta Euseb. tum hic, tum in Ca-
 none. Verum nihil interest, Apsander juxta
 Hier. vel Apsandrus juxta Gr. dixeris. Latino-
 rum enim est pro δρος, der reponere, ut Ἀλέ-
 ξανδρος, Alexander. Armenii magis Gr. pro-
 nuntiationem servarunt.

4 Ἰστο ὑποὶ τῆς ἐκτελέσεως ἀπὸ τοῦ Ἰστοῦ desideratur in Gr.
 Anon. ut contra paulo post redundat apud eum
 παρ' αὐτοῖς, apud eos, et νῦν, nunc. Verum
 audias velim, ad hunc locum quod attinet, quae
 autumavit Scal. p. 426. ad 28. "De Creonte pri-
 mo annuo Atheniensium Praetore omissum ab
 Hieronymo, et multa alia, quae sine dubio Eu-
 sebius notarat. Hoc non aliunde accidisse puto,
 quam ex nimia festinatione, per quam dictante
 Hieronymo, omnia notario assequi non licuit α'.
 Sed gratis supponit, quod male excusat: fugit
 enim omnia, quae in prima parte Eusebius tra-
 diderat, in Canone quoque iterum dixisse; sed
 talis supervacanea elaboratio uni Scaligero ser-
 vata est, qui sane omnia utrobique repetenda si-
 bi statuit.

նեացն պատմութեանն յիշատակին
 ժամանակք, որպէս 'ի Հին և մանա
 ւանդ 'ի սոսոյք պատմութիւնն հա
 մարի: Մայց առաջին ժամանակքն
 յիդրոնի առնլոյն, և որ ինչ 'ի նոսա
 իրք գործեցան արժանի պատմու
 թեան, ոչ հաստատուն ժամանակա
 գրութեամբ կարծեցան. բայց որ
 պէս զհարդ մարտիցի 'ի բազմացն յի
 շատակելոց համառօտեցուք: Ման
 զի յեդրոնի առնլոյն մինչև յառաջին
 ողբմկրահն՝ և ոչ այն արժանի եղև
 հաստատուն յիշատակի: Մայց սու
 կայն պորփիրիոս յառաջնում փրիդի
 սփայլական պատմութեանն համա
 րօտէ զայս ձև օրինակի բանից:

tiquorum historia memorantur tem
 pora, ¹ sicut pro vetustis, maxime vero
 certis historiis recensentur. Verum
 enim vero prisca tempora antequam
 Ilium captum fuerit ², et quaecumque
 in iis (temporibus) res narratione di
 gnae gestae fuerunt, non adeo cer
 tam Chronologiam praeseferre putan
 tur. Attamen quoquomodo licebit ex
 multiplicibus memoratis breviter ex
 ponemus. Etenim ab Ilio capto usque
 ad primam Olympiadem, neque id
 (inquam) certam meruit memoriam.
 Verum tamen Porphyrius in prima
 historia philosophica his verbis sum
 matim scripsit.